[image: image1.jpg]o

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	_________________ 2021 г.

	№ ____

Томская область

г.Кедровый

	Об утверждении состава конкурсной комиссии на лучшую читающую семью в муниципальном образовании «Город Кедровый» «Читаем всей семьей» в 2021 году

В соответствии с Положением о конкурсе на лучшую читающую семью в муниципальном образовании «Город Кедровый» «Читаем всей семьей» в 2021 году
1. Утвердить состав конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса на лучшую читающую семью в муниципальном образовании «Город Кедровый» «Читаем всей семьей» в 2021 году согласно приложению.

2. Поручить конкурсной комиссии представить проект решения Думы города Кедрового «Об утверждении итогов конкурса на лучшую читающую семью в муниципальном образовании «Город Кедровый» «Читаем всей семьей» в 2021 году на рассмотрение Думы города Кедрового до 24 мая года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя социально-экономической комиссии Думы города Кедрового.
Председатель Думы города Кедрового

                        Л.В. Гоза
Приложение
к решению Думы города Кедрового

от _____________ 2021 г. № _____
Состав конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса

на лучшую читающую семью в муниципальном образовании «Город Кедровый»
«Читаем всей семьей» в 2021 году
	Руководитель конкурсной комиссии
	Гоза Лариса Викторовна – председатель Думы города Кедрового;

	Заместитель руководителя конкурсной комиссии
	Синицына Надежда Валерьевна – депутат Думы города Кедрового, председатель социально-экономической комиссии;

	Секретарь конкурсной комиссии
	Узварик Валентина Петровна – главный специалист отдела по труду и социальной политике Администрации города Кедрового;

	Члены конкурсной комиссии
	Алексеева Ирина Николаевна – заместитель мэра по социальной политике и управлению делами;

	Габова Виолетта Валерьевна – руководитель муниципального учреждения «Культура»;

	Копкилец Светлана Константиновна – депутат Думы города Кедрового;

	Чернова Ольга Николаевна – директор муниципального учреждения «Кедровская Централизованная библиотечная система»